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چند روز پیش خبر رسید که ثبت نام دانشجویان دانشگاه آزاد در سامانه 
« آغاز شده است. شاید بعد از شنیدن این خبر برای خیلی ها  »مهارت یار
این سوال پیش آمده باشد که طرح مهارت یار چیست و قرار است دقیقا 
چه اتفاقی بیفتد. مسئولان دانشگاه آزاد که مدتی است بحث مهارت آموزی 
را در دانشگاه با توجه بیشتری دنبال می کنند، حالا در آخرین اقدام خود 
می خواهند دانشجویانی که به یک یا چند مهارت مسلط هستند را 
انتخاب کنند تا این دانشجویان بتوانند مهارت خود را به سایرین منتقل 
کنند. در واقع دانشگاه آزاد با این طرح می خواهد روی دانشجویان مستعد 

با هدف افزایش سطح توانمندی های مهارتی آنها در راستای تربیت استاد 
ماهر سرمایه گذاری کند. در این طرح دانشجویان مقاطع کارشناسی، 
کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه آزاد که مسلط به یک یا چند مهارت 
هستند می  توانند با ورود به سایت باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان به 
نشانی bpj. iau. ir برای ثبت نام و بارگذاری مدارک لازم اقدام کنند. البته 
در طرح دستیار مهارتی، باشگاه پژوهشگران طرف عرضه است یعنی سامانه 
ثبت نام توسط این باشگاه راه اندازی شده اما ارزیابی دستیاران مهارتی و 
تصمیم گیری درخصوص اینکه بر سر کدام کلاس حاضر شوند با معاونت 
علوم تربیتی و مهارتی این دانشگاه است. ثبت نام طرح مهارت یاری برای 
نیمسال اول سال تحصیلی 1403-1402، از بیست و پنجم مهرماه شروع شد 
و تا پنجم آبان ماه ادامه پیدا کرد که البته با توجه به استقبال دانشجویان 

حالا تا پانزدهم آبان ماه هم تمدید شده است. در همین مدت کوتاه نیز 
بیش از چهارهزار نفر در سامانه مهارت یار ثبت نام کرده اند. روند ثبت نام 
و تایید نیز به این صورت است که با بررسی و صحت سنجی مندرجات 
آموزشی ثبت شده توسط باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان محل تحصیل 
دانشجو ، اطلاعات دانشجویان متقاضی، به واحدهای پیشنهادی محل 
تدریس ارسال می شود. نتیجه مهارت یاری آنان مشخص و در برنامه دروس 
آموزشیار واحدهای دانشگاهی محل تدریس ثبت خواهد شد و سپس 
مهارت یاران، به عنوان مدرس بر سر کلاس حاضر می شوند. در این گزارش 
با محمدعلی نادی خوراسگانی، معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد 
، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه  و حامد حسن پور
درخصوص جزئیات این طرح به گفت وگو نشسته ایم که در ادامه می خوانید. 
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پیش بینی ظرفیت ۱۰ هزار نفری 
مهارت یار  از میان دانشجویان متقاضی

، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد  حامد حسن پور
نیز درخصوص هدف از طرح مهارت یار توضیح داد: »دانشگاه آزاد، در 
برنامه تحول و تعالی پنج ساله خود به دنبال تغییر ساختار آموزشی خود 
ی انسانی است. این دانشگاه  از دیدگاه محتوا، روش یادگیری و هرم نیرو
از دیدگاه محتوا، به دنبال ایفای نقش فعال و مستمر در جامعه است. 
این موضوع با آموزش نیازهای واقعی امروز و فردای جامعه به دانشجویان 
میسر می شود. بسیاری از این نیازها، نیازهایی مهارتی است که به صورت 

سنتی در دانشگاه مغفول مانده است.« 
به گفته او »از دیدگاه روش یادگیری، سیاست دانشگاه براساس آموزش 
در حین ارائه خدمت به جامعه است. این روش آموزش که در بعضی 
رشته های دانشگاهی نظیر آموزش پزشکی کاملا شناخته شده و جا افتاده 
است، نیازمند تطبیق به شرایط رشته های دیگر دانشگاهی است، اما 
روح آن حضور دانشجویان در عرصه تخصصی در جامعه در کنار اساتید 
، دانشگاه نیاز به مهارتی  خود و در زمان تحصیل است. برای این امر
کردن اساتید خود در حوزه تخصصی و به علاوه، این فعالیت نیاز به نگاه 
ی به آموزش دانشگاهی دارد. جنبه سوم نیز استفاده صحیح  مهارت ورز
ی انسانی دانشگاه آزاد، اعم از دانشجویان  از ظرفیت بسیار بالای نیرو
ی  و اعضای هیات علمی است که طرح مهارت یار به بخش جریان ساز
یادگیری مهارت از دانشجو به دانشجو نظر دارد. یکی از سوالاتی که 
مطرح است نحوه اجرای طرح مهارت یار است؛ در این طرح، به صورت 
خلاصه باید گفت هر دانشجویی که مهارت و توانایی   در حوزه های 
مهارتی دارد، می تواند مهارت خود را به دیگران آموزش دهد. آن طور که 
حسن پور گفته است، کارورز مهارتی که خود دانشجو است، به عنوان 
اخذ جایزه تحصیلی، از مزایای طرح نظیر کمک هزینه تحصیلی بهره مند 
می شود و توانایی مدرسی خود را نیز با استفاده از دوره های توان افزایی 
برای مدرسان به عنوان بخش نظری دوره افزایش می دهد. در طول دوره 

نیز از حمایت و پشتیبانی استاد پشتیبان خود بهره مند خواهد بود.« 

   مهارت یاران گواهینامه ویژه مدرسی می گیرند
، به صورت عملی به  ، دانشجویان مهارت آموز او گفت: »از سوی دیگر
توانایی های مهارت یار خود دست پیدا می کنند. نکته قابل توجه اینکه 
متقاضیان این طرح می توانند دانشجویان دکتری، کارشناسی ارشد و 
کارشناسی دانشگاه آزاد باشند و از دیدگاه مقطع تحصیلی مهارت یاران 

عملا محدودیتی نیست.« 
به گفته رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد، 
ی مدرسی در یکی از واحدهای  مهارت یاران پس از 24 واحد کارورز
دانشگاهی دانشگاه آزاد و دو واحد دوره توان افزایی )یک بخش نظری-

یک بخش عملی(، موفق به کسب گواهینامه دوره ویژه مدرسی مهارتی 
می شوند که مزایایی را برای ادامه حضور حرفه ای آنها در کسوت مدرس 
مهارتی در دانشگاه آزاد به همراه خواهد داشت. بخش نظری مهارت یاران 

شامل 12 ساعت مهارت های یاددهی ویژه مربیان مهارتی و 2۸ ساعت 
آموزش تخصصی مربیگری دروس مهارتی رشته خاص است که شامل 
کتیک و دوره های  دوره های مهارتی یاددهی در مدرسه عالی مهارتی دیدا
تخصصی تربیت مربی مهارتی در مدرسه عالی تربیت مربی مهارتی در 

کز دانشگاهی است.  واحدها و مرا

   پیش بینی ظرفیت ۱۰ هزار نفری مهارت یار
حسن  پور همچنین در پاسخ به این سوال که ظرفیت کمی برنامه دوره 
ی چقدر است، توضیح داد: »این ظرفیت با توجه به نیاز  ویژه مهارت یار
واحد و گروه تخصصی متغیر و بیشتر در رشته های پرمخاطب دوره های 
کاردانی و کارشناسی متمرکز است تا استادان آینده در این رشته ها برای 
فردای کشور تامین شود. پیش بینی می شود براساس نیازسنجی انجام 
، مجموع این ظرفیت از پنج تا 10 هزار مهارت یار از میان  شده در کشور
ی از رشته های  دانشجویان متقاضی باشد. با توجه به اینکه در بسیار
دانشگاهی در مقاطع کاردانی و کارشناسی، از اساتید مدعو استفاده 
شده است که ارتباط سازمانی با دانشگاه آزاد ندارند، بخشی از این 

ظرفیت به مهارت یاران اختصاص داده شده است.« 
یس دانشجویان برای مقاطع دیگر  گرچه پیش از این نیز تدر به گفته او ا
یس تلقی می شد، اما برنامه حاضر برای  وجود داشته و به عنوان حق التدر
دانشجویان یک دوره آموزشی نظری- عملی، از طریق کار واقعی در محیط 
آموزشی به شمار می رود و به دنبال تربیت مدون مدرسان قابل اتکا برای 
آینده کشور است و گواهی ویژه مدرسی اعطا شده راه را برای رسمی کردن 

این فرآیند در دانشگاه آزاد و در کشور مهیا می کند. 

   چه کسانی امکان تدریس پیدا می کنند؟
یکی از سوالاتی که شاید برای دانشجویان مطرح باشد این است که 
حداقل شرایط تخصصی لازم برای انتخاب متقاضیان به عنوان مهارت یار 
چیست؟ دانشجویانی که به عنوان مهارت یار انتخاب می شوند یا باید 
کز بین المللی مورد  گواهی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور یا مرا
تایید داشته باشند یا سوابق تجربی مفید در حرفه مربوطه. همچنین جواز 
کسب یا گواهی فعالیت صنعتی /خدماتی در حرفه مربوط، گواهینامه 
ی در  دوره های ضمن  خدمت معتبر در رشته مهارتی مرتبط، سوابق داور
یدادهای مهارتی در سطوح استانی، ملی و بین المللی،  مسابقات و رو
یدادهای مهارتی استانی، ملی و بین المللی،  رتبه در مسابقات و رو
یدادهای مهارتی  راه یافتگان به مرحله ملی و بین المللی مسابقات و رو
و مدرس و آزمون گر مورد تایید سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور یا 
کز بین المللی مورد تایید از دیگر شروط پذیرش دانشجویان به عنوان  مرا
مهارت یار است. آن طور که حسن پور گفته است تمام دانشجویان فعال 
دوره دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی )پیوسته و ناپیوسته( دانشگاه 
آزاد که ترم اول تحصیل خود را گذرانده اند تا زمان تسویه حساب با دانشگاه 
می توانند در این برنامه ثبت نام کنند و دروس و واحدهای دانشگاهی 
پیشنهادی خود را برای آموزش مهارتی اعلام کنند و در صورت انتخاب 
متقاضیان به عنوان مدرس درس از سوی واحدهای دانشگاهی به عنوان 

مهارت یار انتخاب شوند. 

   مهارت یاران نسبت به خروجی های آموزش 
مسئول هستند

رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد همچنین توضیح 
داد: »مشارکت کنندگان در طرح مانند مدرسان دیگر تمام فرآیندهای 
آموزشی یک یا چند درس مهارتی را برعهده می گیرند و نسبت به 
یس،  خروجی های آن مسئول هستند. فرآیندهای تهیه طرح درس، تدر
یابی، اعلام نمرات و تمام فرآیندهای مرتبط برعهده مهارت یار  آزمون و ارز
پذیرفته شده است. همچنین مهارت یار باید ارتباط سازنده ای با مدرس 
پشتیبان به عنوان مشاور خود ایجاد کند.« حسن پور خطاب به کسانی که 
کید کرد: »انتظار می رود که مهارت یار از  در این طرح پذیرفته می شوند، تا
فرصتی که برای تجربه تدریس دانشگاهی در اختیار او گذاشته شده است، 
برای شناساندن خود به عنوان یک مدرس قابل اتکا به خوبی استفاده کند و 
انتظارات دانشجویان، مدرس پشتیبان و مدیرگروه مرتبط را برآورده سازد.« 

   تخفیف شهریه متناسب با میزان تدریس 
شاید برای بسیاری از افراد این سوال مطرح باشد که مشارکت کنندگان در 
این طرح از چه مزایایی بهره مند می  شوند؟ حسن پور در پاسخ به این سوال 
یس، از معافیت بخشی از  توضیح داد: »مهارت یار در دوره کارورزی تدر
یس و معادل با مربی پایه یک برخوردار خواهد  شهریه متناسب با میزان تدر
بود. همچنین دوره های توان  افزایی مهارت یاران رایگان است.« همچنین به 
گفته او مهارت یار پس از اخذ گواهی دوره ویژه مدرسی می تواند به عنوان 
مهارت یار معادل با مربی پایه دو ادامه دهد. مهارت یار می تواند به میزان 

یس داشته باشد.  16 واحد در حداقل سه نیمسال تحصیلی تدر

   مدرس پشتیبان مهارت یاران را راهبری می کند
یکی از نکاتی که در اینجا مطرح خواهد بود درخصوص نقش مدرس 
پشتیبان مهارت یاری است. به گفته حسن پور مدرس پشتیبان مهارت یار 
وظیفه راهبری، مشاوره و هدایت مهارت یار را برای تربیت استاد آینده 
، حضور حداقل یک  برعهده دارد. بررسی و تایید طرح درس مهارت یار
، بررسی و تایید روش ارزیابی دانشجویان  جلسه در کلاس تدریس مهارت یار
یابی مهارت یار در سامانه، انتقال تجربیات  ، ثبت ارز توسط مهارت یار
 ، ، پاسخگویی به پرسش های مهارت یار آموزشی/ مهارتی به مهارت یار
رسیدگی به مطالبات دانشجویان از مهارت یار از مهم ترین وظایف استاد 
پشتیبان است. رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد 
در پاسخ به این سوال که در پایان دوره، چه کسانی موفق به اخذ گواهی 
دوره ویژه مدرسی می شوند، توضیح داد: »گواهی دوره ویژه مدرسی به 
مهارت یارانی اعطا می شود که ضمن گذراندن موفق دوره های توان  افزایی 
یس مهارت یار با گزارش  با احراز نمره قبولی و تایید کمیت و کیفیت تدر
یس، به خوبی جایگاه و شأن خود را در کسوت مدرس  واحدهای محل تدر
دانشگاه نشان داده باشند. در واقع این گواهی نشانگر توانمندی قابل اتکا 
یس دروس مهارتی است.  و تجربه موفق و هدایت شده مهارت یار در تدر
بنابراین این افراد به صورت طبیعی فرصت و اولویت جذب در محیط های 
دانشگاهی را هم خواهند داشت و در صورت جذب در دانشگاه آزاد، از 

پایه دو آغاز به کار می کنند.« 

معاونعلومتربیتیومهارتیدانشگاهآزاد:

 مهارت یار  بانک اطلاعاتی 
 مهارتی دانشجویان 

خواهد شد
آن طور که محمدعلی نادی خوراسگانی، معاون علوم تربیتی و 
مهارتی دانشگاه آزاد گفته است، سامانه مهارت یار  یک سامانه 
چندمنظوره است که هدف بلندمدت آن استفاده از آن به عنوان 
یک سامانه درسی است. او در این خصوص توضیح داد: »با 
این حال باید به این مساله توجه شود که ما در زمینه مهارت و 
کارآفرینی از افرادی به عنوان مربی استفاده می کنیم که آنها باید 
گواهی صلاحیت حرفه ای خاص داشته باشند و در زمینه های 
مشخصی دارای توانمندی ها و مهارت های کلیدی باشند. 
البته این مهارت ها شامل مهارت های نرم و سخت و هایتک 
کید کرد: »ما هیچ گونه بانک اطلاعاتی در ارتباط  می شود.«  او تا
با افرادی که با ما ارتباط علمی و احتمالا دانشجویی داشته و 
دارای مهارت های خاص و صلاحیت های حرفه ای خاص 
، در حال ایجاد  باشند، نداشتیم؛ با بالا آمدن سامانه مهارت یار
بانکی از اطلاعات دانشجویان کارشناسی، کارشناسی ارشد و 
دکتری هستیم که آنها دارای گواهی های صلاحیت های حرفه ای 
ملی و حرفه ای بوده و مهارت ها و توانمندی های مشخصی را 
برای انتقال تجربیات مهارتی و کارآفرینی دارند و می توانند این 
مهارت ها را در اختیار دانشگاه بگذارند.« به گفته نادی، تا امروز 
بیش از چهار هزار نفر در این سامانه طی یک هفته ثبت نام 

کرده اند که نشان دهنده استقبال خوب از این سامانه است. 
معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد بیان کرد: »براساس 
این بانک اطلاعاتی، مدیرگروه ها در سطح کشور و متناسب 
با موقعیت جغرافیایی می توانند از ظرفیت این دانشجویان 
بهره ببرند. البته درخواست کننده اطلاعاتش را در سامانه 
ثبت کرده و ما بر همین اساس، بعد از این کلاس هایمان را در 
اختیار افرادی قرار می دهیم که وابستگی به دانشگاه داشته و 
در عین حال دارای مهارت ها و توانمندی های خاص مهارتی 

و حرفه ای هستند.« 

   مربی گری دانشجویان 
توانمند در کارگاه های دانشگاه

نادی با بیان اینکه یکی از معضلات کلیدی ما در حوزه مهارت 
ینی داشتن اساتید واقعی مهارتی و کارآفرین است  و کارآفر
توضیح داد: »چالش دیگر مرتبط با تامین اساتید این حوزه، 
این است که باید اساتیدی را داشته باشیم که صرفا به صورت 
نظری و در دانشکده های فنی و مهندسی تربیت نشده باشند. 
یعنی به معنی واقعی مهارت را در محیط واقعی کار فرا گرفته 
و بینش واقعی و دانش مرتبط با این حوزه را داشته باشند؛ از 
این رو باید در ابتدا از ظرفیت درون خود دانشگاه شروع کنیم. 
یم که  به عبارت دیگر ما در میان دانشجویان مان افرادی را دار
گواهی صلاحیت های حرفه ای را چه درعرصه داخل و چه 
بین المللی دارند و ما برای تربیت دانشجویان جدید می توانیم در 
فضای حرفه ای و مهارتی واقعی کار در عرصه، موضوع کاربینی، 
ی را با نقش مربی گری این افراد تامین کنیم.«  ی و کارورز کارآموز
او خاطرنشان کرد: »از این رو سامانه مهارت یار یک مرکز ثبت 
اطلاعات این افراد و یک بانک اطلاعاتی فوق العاده است که 
می تواند در اختیار مدیران گروه قرار بگیرد و این مدیران هم 
یع  با استفاده از آن، برنامه درسی خودشان را در کل کشور توز
کنند. این سامانه برای همه شهرها و استان هایی که در آنها 
دارای دانشکده مهارتی هستیم، قابل استفاده بوده و مدیران 
گروه به راحتی می توانند دروس خود  را با کمک این اساتید 

تامین  کنند.« 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 
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مدرک موقت فارغ التحصیلی سجاد ساکی فرزند مزهر به شماره شناسنامه 1140  
صادره از دشت آزادگان در مقطع کاردانی رشته تحصیلی مکانیک سیالات 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/901442 مورخ 90/01/2۸  مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

کارگر جنوبی کد پستی6۸۸75-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی حسین سلیمانی فرزند سعید به شناسنامه 

363 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کامپیوتر صادره از 

واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/94642مورخ 94/07/01 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

 ) دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

خیابان کارگر جنوبی کد پستی6۸۸75-61349 و صندوق پستی 1915 

ارسال نماید.

یا لشگری فرزند موسی به شماره شناسنامه  مدرک تحصیلی اینجانب ثر

ی  27937 صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت تکنولوژ

صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد واحد علوم وتحقیقات تهران با 

شماره 1706۸2 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات تهران 

ی میدان دانشگاه ارسال نماید.  به نشانی انتهای بزرگراه ستار

برگ سبز پراید 131 مدل 93 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور5191004 و 

ک 14 – 575 د 17  به شماره شاسی NAS 412100 E 106593۸ و به شماره پلا

به نام رمضان مسعودی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی مدل ۸۸ به رنگ  ، سند کمپانی و کارت خودرو پراید سوار برگ سبز

 S 14122۸۸991614 نقره ای به شماره موتور 29۸2402 و به شماره شاسی

ینب ذبی مفقود گردیده و از  ک 14 – 636 ص 35 به نام ز و به شماره پلا

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو کامیونت – ون زامیاد مدل 99 به رنگ آبی روغنی به شماره 

موتور Z24۸14761Z و به شماره شاسی NAZPL 140 BL 0552054 و به 

ک 14 – 56۸ ی 25 به نام امین سواعدی مفقود گردیده و از درجه  شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود در نظر دارد نسبت به فروش اموال و تجهیزات مازاد 

دانشگاه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:

شرح

یک دستگاه چیلر چهار کمپرسوره با  کندانسور آبی مدل CH4w200 با 
ظرفیت نامی 200 تن تبرید با کمپرسورهای رفت و برگشتی از نوع نیمه 

R22 بسته با مارک کوپلند با گاز
برج خنک کن فایبرگلاس با ظرفیت 175 تن تبرید

شرایط مزایده:
گهی در ساعات اداری به نشانی دورود  برای دریافت اسناد مزایده، از تاریخ درج آ
لرستان- ضلع جنوبی میدان حضرت ابوالفضل)ع(-طبقه دوم – امور اداری دانشگاه 
مراجعه نمایند. واریز مبلغ سپرده تعیین شده در فرم الف )درصورت برنده شدن و 

انصراف غیر قابل استرداد می باشد.( 
مدت زمان تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهاد قیمت در پاکت های دربسته و مهر و 
گهی به مدت 5 روز کاری بوده و دانشگاه در رد یا انتخاب  موم شده از تاریخ چاپ این آ
گهی به عهده برنده مزایده خواهد بود. هر یک از پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آ
برنده مکلف است از تاریخ دریافت ابلاغ طی مدت 7 روز نسبت به انجام امور 
اقدام نماید. در غیر این صورت دانشگاه به صورت یک طرفه نسبت به ضبط سپرده 

اقدام خواهد نمود.
شماره تماس: 06643246006 - 091666۸۸301

آگهی مزایده عمومی
یس خود  دانشگاه آزاد اسلامی و احد پرند و رباط کریم در نظر دارد سلف و سرو
را یکجا از طریق مزایده عمومی و به شرح مندرج در اسناد مزایده به اشخاص 
گذار نماید، لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند به  حقوقی واجد شرایط وا
یخ انتشار از ساعت  9 الی 14 نسبت  ی به جز پنجشنبه ها از تار مدت 10 روز کار
به خرید اسناد مزایده و همچنین ارائه رزومه، مدارک و مستندات مربوطه به 
ی دفتر معاونت  دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه واقع در طبقه دوم ادار

توسعه و مدیریت منابع انسانی مراجعه نمایند.
یال )غیرقابل استرداد( بابت شرکت در مزایده به صورت  1. واریز مبلغ 2/000/000ر
فیش بانکی به شماره  حساب01053۸4642005 بانک ملی شعبه پرند در وجه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند بابت خرید اسناد مزایده فوق و به همراه داشتن 
فیش واریزی هنگام خرید اسناد  )مبلغ فوق حتما باید از طریق فیش بانکی 

به حساب واریز گردد.(
یال در قالب وجه واریزی  2. ضمانتنامه شرکت در مزایده به مبلغ 3/000/000/000ر

 . یا ضمانتنامه بانکی معتبر
گهی مزایده در آنها درج  گهی در روزنامه هایی که آ 3. تمام هزینه های درج آ

گردیده است بر عهده برنده مزایده می باشد.
4. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و ارائه 
ک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا به صرفه  بیشترین پیشنهاد، لزوما ملا

و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد.
5. کلیه پیشنهادهای مبهم و مشروط و فاقد ضمانتنامه یا وجه تضمین و فیش 

خرید اسناد مردود خواهد بود.
6. شرکت در مزایده و دادن پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف 

دستگاه مزایده گذار است.
7. سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

یافت اسناد: مزایده آزادراه تهران ساوه شهر جدید پرند دانشگاه آزاد  محل در
اسلامی واحد پرند تلفن 56733015


